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Listwa przypodłogowa wzór
L55 - 2.5 mb

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy L55

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwa przypodłogowa jest niezbędnym wykończeniem nadającym estetyczny wygląd każdemu pomieszczeniu. Dzięki niej
możliwe jest zadbanie o detale, które wbrew pozorom są niezwykle istotne, ponieważ wpływają na dopełnienie aranżacji
wybranego wnętrza. Oferowana w naszym sklepie internetowym listwa charakteryzuje się precyzyjnym i starannym
wykonaniem z najlepszych technologicznie materiałów, co wpływa na jej odporność oraz trwałość. W wyniku tego możliwe jest
jej komfortowe użytkowanie przez długie lata, co przekłada się na opłacalność jej zakupu.
 

Listwa MDF L55 – jakość i styl
Materiały użyte do wykonania oferowanych u nas listew przypodłogowych MDF L55 są odporne na działanie różnego rodzaju
czynników zewnętrznych, co świadczy o ich wysokiej jakości. Produkt pokryty jest aż trzema warstwami niezwykle twardego
lakieru poliuretanowego, który dodatkowo zwiększa jego wytrzymałość.
 

Listwa przypodłogowa wzór L55 – 2.5 mb
Oferowane w asortymencie naszego sklepu listwy przypodłogowe wyróżniają się eleganckim i minimalistycznym stylem, który
jest połączeniem klasyki z odrobiną nowoczesności. Dzięki temu produkt idealnie sprawdza się w wielu wnętrzach, zarówno
tych znajdujących się w domu lub mieszkaniu, jak i biurze. W wyniku tego z pewnością dopasujesz listwę do zaplanowanej
aranżacji i uzyskasz pożądany efekt, z którego będziesz w pełni usatysfakcjonowany. Znajdujące się u nas produkty zadowolą
nawet najbardziej wymagających klientów – stale zyskują na popularności i zdobywają pozytywne opinie użytkowników.

Dodatkowym atutem proponowanych przez nas listew MDF L55 jest atrakcyjna cena, która znacząco zachęca do ich wyboru.
Jej wysokość została ustalona z uwzględnieniem potrzeb naszych klientów, którym zależy na zakupie dobrej jakości produktów
za niewielka kwotę. Jeśli podczas przeglądania naszego asortymentu listew będziesz mieć jakiekolwiek pytania, możesz się z
nami skontaktować w celu otrzymania fachowej porady będącej ułatwieniem w podjęciu najlepszej decyzji.  
 
Dostępne szerokości modelu L55

40 mm

Wysokość modelu L55:

100mm
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